

Data indtastet

Felt	Svar
Ansøgers navn og evt. CVR nr.	Landsbyklyngen VestRum & Holmsland Sogneforening
Kontaktperson for ansøgning	Carsten Meller
Kontaktpersons E-mail	meller@meller.dk
Kontaktpersons telefonnummer	29 43 45 83
Projektets titel	Vandre- & cykelruter i VestRum og Holmsland
Beløb du søger om	21.000 kr + moms
Projektbeskrivelse, budget, finansiering, egenfinansiering og evt. midler fra andre puljer	<p>VestRum har i 2020 udarbejdet kort med egnsbeskrivelser over de syv sogne i VestRum og i samarbejde med Holmsland et kort over Holmsland. Først med dansk tekst og senere med tysk og engelsk tekst, I alt 21 kort, der blev distribueret over hele den nordlige del af kommunen. Der har været meget stor efterspørgsel efter kortene, men det har været en distribuel udfordring! Da de fleste kort er ved at være opbrugt, og trænger til en opdatering, er det besluttet at samle alle kort på ét stort kort med kort og ruteindtegninger på den ene side og tekst med egnsbeskrivelser på både dansk, tysk og engelsk på den anden side. Kortet trykkes i planoformat 680 x 960 mm 115 gr. silk og foldes til B5 højformat 170 x 240 mm. Da der er meget stor efterspørgsel på bl.a. kortmateriale, starter vi med et oplag på 10.000 stk. VestRum har ingen økonomiske midler til at finansiere en sådan opgave, da vi udelukkende er afhængige af tilskud. Opsætningen og udarbejdelsen af kortet klarer vi selv via frivillig arbejdsindsats.</p>
Bilag	
Projektets idé og formål	<p>En væsentlig opgave for VestRum er til stadighed at sætte fokus på de mange tiltag, der er i området. Med vores detaljerede kort skaber vi synlighed for de mange muligheder, der findes for at færdes i vores fantastiske natur, samt de utallige seværdigheder vores område byder på. Kortet er højaktuelt for såvel de fastboende i området, som de mange turister, der færdes i den nordlige del af kommunen. At Holmsland indgår i kortmaterialet er helt naturligt, dels fordi Holmsland omkranser vores område, men også fordi Holmsland helt naturligt vil være på kortet! Vi må også erkende, at skal der sættes fokus på VestRum må vi selv gøre det. Det turistmateriale der i øvrigt udgives omhandler stort set kun området omkring Ringkøbing Fjord.</p>
Tegning eller foto	
Download file	
Understøtter projektet Landdistriktspolitikken	Ja, det mener vi det gør!
Projektets organisering	Projektet udarbejdes af repræsentanter fra alle sognene i VestRum samt Holmsland. Det er VestRum der står for projektet og sikrer det gennemføres.

Aktiviteter, tidsplan og økonomi

Bilag



[Download file](#)

Bilag

Yderligere bemærkninger

Når du sender ansøgningen

Kopi af ansøgningen

Kvittering

Det nye kort opsættes med baggrund i de tidligere kort med de ændringer og tilføjelser der naturligt måtte forekomme. Planen er at kortet skal være færdigtrykt til april 2024. Økonomien er afhængig af tilskud, da VestRum ikke har egen økonomi til en sådan opgave.

De oprindelige kort blev skabt med økonomisk støtte fra Ringkøbing-Skjern kommune.